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GE ETT BIDRAG TILL ISLAMIC CENTER I VÄXJÖ 
ÄVEN MED EN LITEN GÅVA KAN DU GÖRA SKILLNAD, INSHA ALLAH 

 

 
Allah säger i Koranen: "DE SOM ger av vad de äger för Guds sak kan liknas vid sädeskorn 
som ger sju ax och vart ax bär hundra korn. Gud mångdubblar avkastningen för den Han vill; 
Gud når överallt och Han vet allt." [Al-Baqarah 261] 
 
Islamic Center är trots sitt omfattande åtagande en relativt liten organisation. Den behöver din 
hjälp för att utföra sina aktiviteter, klarar sina utgifter, god utveckling, bättre service för er, liva 
upp till muslimernas förväntningar och för att ska finnas kvar, Insha Allah. 
 
Ditt bidrag till ISLAMIC CENTER i Växjö är liksom Allah säger i Koranen: "Inga andra än de 
som tror på Gud och Hans Sändebud och som inte vacklar i tron och de som kämpar för 
Guds sak med sina ägodelar och med livet som insats är [verkliga] troende; det är de som är 
uppriktiga [i sin bekännelse av tron]". [Al-Hudjurat 15] 
 
Det finns inga gränser, varken uppåt eller nedåt för ditt bidrag till Islamic Center i Växjö. Varje 
bidragskrona som kommer in går oavkortat till verksamhet. Du kan själv ge ett penningbelopp 
av valfri storlek, eller ta initiativet till en insamling bland vänner, grannar eller på din 
arbetsplats, förening etc. Du kan utdela din Allmosa (Zakat Ul-mal), ditt bidrag blir till stor 
hjälp, Insha Allah. 
 
Allah säger i Koranen: ”Dem som tror på [existensen av] det som är dolt för människor, dem 
som förrättar bönen och som ger åt andra av vad Vi har skänkt dem för deras försörjning” 
[Al-Baqarah 3]. 
 
"DE SOM girigt behåller för sig själva det som Gud i Sin nåd har skänkt dem skall inte tro att 
det blir till deras bästa. Nej, det kommer att vara ett ont för dem. På Uppståndelsens dag skall 
de bära det som de så girigt höll fast vid hängande om halsen. - Arvet efter himlarna och 
jorden skall tillfalla Gud. Och Gud är väl underrättad om vad ni gör" [Al 'Imran 180]. 
 
Alla bidrag, stora och små, välkomnas varmt på något av följande konton; eller med betalkort 
(Visakort, Masterkort) på Internet. 
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